[bookmark: _GoBack]11.03.2021  № 20
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О проведении открытого аукциона
по продаже земельного участка»

	Руководствуясь ст.ст.ст. 11, 39.2, 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Выставить на аукцион земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:02:080506:280, расположенный по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, урочище «Учительская» для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, общей площадью  2730000 +/- 1304 кв. м;
2. Осуществление процедуры проведения администрацией МО «Ользоны» открытого аукциона по продаже земельного участка возложить на специалиста по имуществу администрации МО «Ользоны».
3. Опубликовать в  газете «Областная» извещение о проведении открытого аукциона по продаже земельного участка и разместить на официальном сайте МО «Ользоны»,  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО «Ользоны»
  Имеев А.М.